1

平成 23 年 6 月 28 日

株 主 各 位

東 京 都 品 川 区 大 崎 一 丁 目 ２ 番 ２ 号

株式会社アイロムホールディングス

代 表 取 締 役 社 長   渡 辺  治

「第 14 回 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、6月 14 日付でご送付申し上げました「第 14 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に

誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきま
す。

敬具

記

訂正箇所（下線は変更部分を示します。）

14 頁 事業報告 ４. 会社役員に関する事項

（１） 取締役及び監査役の状況（平成 23 年３月 31 日現在）

（注）８．⑤

正 誤

小島修一氏は、平成 22 年 11 月５日付で財経本部兼

経営企画部兼内部統制室担当役員に担当を変更して

おります。

小島修一氏は、平成 22 年 11 月 10 日付で財経本部兼

経営企画部兼内部統制室担当役員に担当を変更して

おります。

15 頁

（注）９．（２）当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額

正 誤

取締役６名 66 百万円（うち社外２名５百万円）

監査役６名 20 百万円（うち社外５名 18 百万円）

取締役６名 62 百万円（うち社外２名５百万円）

監査役６名 20 百万円（うち社外５名 18 百万円）

2

52 頁 個別注記表 （関連当事者との取引に関する注記）
１. 子会社

(正)

名
称

資
本
金

事
業
内
容

議
決
権
等
の

所
有
割
合

関
連
当
事
者

と
の
関
係

取
引
内
容

取
引
金
額

科
目

期
末
残
高

㈱アイロム
ロハス

84
医薬品等の
販売事業

直接所有
94.6

役員兼任
2名

資金の援助
債務の保証

利息の受取

債 務 保 証

被債務保証

担保資産の受け入れ

資 金 貸 付

21
490
808
168
15

－

－

－

－

関係会社短期貸付金

一年内回収予定の長期貸付金

関係会社長期貸付金

－
－
－
－
172

1,000
600

(誤)

名
称

資
本
金

事
業
内
容

議
決
権
等
の

所
有
割
合

関
連
当
事
者

と
の
関
係

取
引
内
容

取
引
金
額

科
目

期
末
残
高

㈱アイロム
ロハス

84
医薬品等の
販売事業

直接所有
94.5

役員兼任
2名

資金の援助
債務の保証

利息の受取

債 務 保 証

被債務保証

担保資産の受け入れ

資 金 貸 付

21
490
808
168
15

－

－

－

－

関係会社短期貸付金

一年内回収予定の長期貸付金

関係会社長期貸付金

－
－
－
－
172

1,000
600

以上

(%)

(%)